34 3 0 13 13

3 800198 RUCKFAHRSPERRHEBEL 81 800140 BOLZEN FHANDBREMSHEBEL
4 800230 ZUGSTANGE 30MM F.AK 10/2 82 011750 SPLINT

3 000001 BESTELLUNG NUR NACH MUSTER 83__ 007150 UNTERLAGSCHEIBE

8 §00202 UMLENKHEBEL 91 137630 AUSGLEICHSBRUECKE BOHRUNG 10.1 V.
11_ 800476 DAMPFUNGSGUMMI 92 116850 GABELKOPF 8X32 OHNE ES-BOLZEN
12 800082 FALTENBALG 93 130580 ES-BOLZEN

13 034990 ABREIBSEIL 850MM 10__ 800142 HANDBREMSHEBEL KPL.
13__ 005290 KARABINERHAKEN 115 106___ 800079 ZAHNSEGMENT

16__ 800191 SPERRSTIET 107___ 011720 SPLINT

21__ 000001 BESTELLUNG NUR NACH MABANGABE 131__ 024241 ABREIBRING

25 500250 KUGELKUPPLUNG AK 10/2 161__ 011020 6 KT-MUTTER M6 VERZINKT
24 000001 BESTELLUNG NUR NACH MABANGABE 162___ 800190 RANDELMUTTER

26 011520 KEGEL-SCHMIERNIPPEL 171___ 800203 BLATTFEDER

i1 016040 BOLZEN FUR BREMSHEBEL V. 172___ 800114 BLATTFEDER

32 007280 UNTERLAGSCHEIBE 8 174 006000 FEDERRING BE.5

33 011720 SPLINT 176__ 007940 6KT-SCHRAUBE MB8X35
34 208100 DOPPELSCHENKELFEDER 2 211 SPANNSTIFT @ 10 mm

51 008440 SECHSKANTSCHRAUBE M8X16 241 SPANNSTIFT @ 6 mm

73___ 007960 SECHSKANTSCHRAUBE

75__ 108200 SECHSKANTMUTTER M8 RECHTS

76___ 008050 SECHSKANTSCHRAUBE

i 129590 SECHSKANTMUTTER M10 RECHTS

Auflaufeinrichtung, Vierkantrohr APV 1311 Qw@acs | KUHNERT




